
DODATEK č. 6 ke smlouvě o dílo na 
ZHOTOVENÍ PROJEKTU STAVBY A VÝKON AUTORSKÉHO 

DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY

Název zakázky:
„Optimalizace traťového úseku 

Čelákovice (mimo) -  Mstětice (včetně)"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-4025/2017/sij 

ISPROFOND: 5213520021 

ISPROFIN: 3273214901

a

METROPROJEKT Praha a.s.

se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka oddíl B, vložka 1418 

bank. spojení: ...............​..........​...... č. účtu: .........​............... 

zastoupena: Ing. David Krása, předseda představenstva 

Ing. Vladimír Seidl, místopředseda představenstva



Korespondenční adresa:

METROPROJEKT Praha a.s. 

náměstí I. P. Pavlova 1786/2 

120 00 Praha 2, Nové Město 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 7192/MP

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 6 ke Smlouvě v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 6 Smlouvy:

PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 6 smlouvy o dílo (č. objednatele E618-S- 
4025/2017/sij resp. č. zhotovitele 7192/MP, jehož předmětem je úprava věcné náplně díla, Rozpisu 
Ceny Díla a Harmonogramu plnění z následujícího důvodu:

Zhotovitel v rámci inženýrské činnosti projednal realizaci vyvolané přeložky el. vedení VVN linky V201 
ČEPS, a.s. Dotčené energetické vedení nyní kříží trať ve stávající stopě v místě projektované tzv. 
mstětické přeložky. Smlouva o přeložce, která byla uzavřena dne 18. 10. 2019 mezi Objednatelem a 
ČEPS, a.s., na základě vzájemné dohody obou stran, pověřuje Objednatele k přípravě stavby přeložky 
až do stupně Dokumentace pro provádění stavby SO 04-74-13 Čelákovice -  Mstětice, km 12,545 - 
úprava venkovního vedení VVN 220kV ČEPS. Smluvní strany se tak dohodly o vypracování výše 
uvedené dokumentace včetně potřebných průzkumných prací Zhotovitelem.

Dále je předmětem tohoto dodatku zpracování ocenění původního řešení v DŮR pomocí nového 
Sborníku pro oceňování staveb ve fázi dokumentace pro územní rozhodnutí.

Dále je předmětem tohoto dodatku posouzení možnosti využít nový vodovodní přivaděč města 
Čelákovice jako zdroje vody pro hasební zásah v areálu posklizňové linky jako variantu nahrazující 
přemístění stávající požární nádrže. Součástí tohoto plnění je také projednání v rámci složek HZS.

I.

Na základě výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 5 odst. 
3 smlouvy, ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2, dodatku č. 3, dodatku č. 4 a dodatku č. 5, na její 
úpravě a doplnění takto, přičemž u všech těchto změn se nejedná o podstatnou změnu závazku 
v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění:

1) Článek 3 - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY

Ruší se stávající text odst. 3.3 ve znění dodatku č. 5 a nahrazuje se novým textem v tomto znění

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovený a předaný Projekt 
a řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených 
touto Smlouvou celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje Cenu za zpracování Projektu 
a cenu za výkon autorského dozoru ve výši dle Přílohy č. 4 této Smlouvy, přičemž celková 
Cena Díla je:

Strana 2 (celkem 5)



Cena Díla bez DPH dle Smlouvy:

Změna Ceny Díla podle dodatku č. 2 bez DPH 

Změna Ceny Díla podle dodatku č. 4 bez DPH 

Změna Ceny Díla podle dodatku č. 5 bez DPH 

Změna Ceny Díla podle dodatku č. 6 bez DPH

58 198 760,- Kč 

​......​........​... 

​......​........​... 

​.... ​........​... 

​. .​......​...... . ​...

Cena dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 6 bez DPH 61 305 750,- Kč

slovy: šedesát jedna milionů tři sta pět tisíc sedm set padesát korun českých

2) Článek 4 - ZÁRUKY ZHOTOVITELE

Ruší se stávající text odst. 4.1 ve znění dodatku č. 5 a nahrazuje se novým textem v tomto znění

4.1 Bankovní záruka za provedení Díla dle čl. 11 Obchodních podmínek činí 10 % z Ceny za 
zpracování Projektu, tj.: 5 898175 Kč bez DPH. Cena za zpracování Projektu je uvedena 
v Příloze č. 4 této Smlouvy.

3) Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ruší se stávající text odst. 5.13 ve znění dodatku č. 5 a nahrazuje se novým textem v tomto znění

Příloha č. 1: Specifikace Díla

Příloha č. 2: Obchodní podmínky -  OP/P/08/17

Příloha č. 3: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky projekt stavby -  
VTP/P/05/17
c) Zvláštní technické podmínky - 211/2017-SŽDC-SSZ-ÚTl-Baz.

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla -  znění platné ke dni podpisu dodatku č. 6

Příloha č. 5: Harmonogram plnění-znění platné ke dni podpisu 
dodatku č. 6

Příloha č. 6: Oprávněné osoby-znění platné ke dni podpisu dodatku č.
7

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů

Příloha č. 9: Související dokumenty

Příloha č. 10: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

4) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné k datu podpisu dodatku č. 5 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu

Strana 3 (celkem 5)



dodatku č. 6, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 6 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

5) Příloha č. 5 Smlouvy o dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění 
přílohy č. 5 platné k datu podpisu dodatku č. 5 a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 6, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 6 (současně příloha č. 5 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS").

2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 6, stejně jako tato Smlouva, podléhá uveřejnění 
v registru smluv podle ZRS, a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních 
stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku č. 6 a této 
Smlouvy.

3. Zaslání tohoto Dodatku č. 6 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje 
Objednatel. Nebude-li tento Dodatek č. 6 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé 
smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 
mohla.

4. Osoby uzavírající tento Dodatek č. 6 za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto Dodatku č. 6 a Smlouvě, v registru smluv. Tento souhlas je 
udělen na dobu neurčitou.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy č. smi. obj.: E618-S-4025/2017/sij, č. smi. zhot.: 7192/MP ve 
smyslu dodatku č. 1, dodatku č. 2, dodatku č. 3, dodatku č. 4 a dodatku č. 5 nedotčená 
dodatkem č. 6 se nemění.

6. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 6 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 5 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

9. Nedílnou součástí dodatku č. 6 Smlouvy jsou tyto jeho přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy): 

Příloha č. 2 (Příloha č. 5 Smlouvy):

Rozpis Ceny Díla -  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 6

Harmonogram plnění -  nové znění ke dni podpisu dodatku
č. 6

Strana 4 (celkem 5)



Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připojují svoje podpisy.

V Praze dne 1 4 -G 2 - 2520 V Praze dne 1 0 - 02-  2020

Ing. Mbjmw’ Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železnic, státní organizace

/
Ing. David Krása

předseda představenstva 
METROPROJEKT Praha a.s.

Ing. Vladimír Seidl
místopředseda představenstva

METROPROJEKT Praha a.s.

Strana 5 (celkem 5)



Příloha č. 4 

Rozpis Ceny Díla

■  Cena za zpracování Projektu (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského 
dozoru:

1. Základní služby na zpracování Projektu

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství *> Jednotková 
cena *>

Cena celkem *>

1 Zpracování projektu stavby vyjma příloh G, 
Hal ,  včetně všech dílčích odevzdání, dle 
Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném 
znění dle VTP a ZTP

...... .....​...... ...... .....​.......​.......​...

2 Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých SO a PS a 
souhrnného rozpočtu stavby (v rozsahu 
přílohy G -  dle směrnice GŘ SŽDC č.
11/2006 v platném zněn a dle požadavku 
VTP a ZTP)

...... ...... ...... .......​.......​...

3 Dokladová část (v rozsahu přílohy H -  dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném 
znění a dle požadavku VTP a ZTP mimo 
podkladů pro majetkoprávní vypořádání) 
včetně inženýrské činnosti

...... ...​...... ...... ...​.......​.......​...

4 Dokladová část (část přílohy H - 
Podklady pro majetkoprávní vypořádání) 
včetně inženýrské činnosti

...... ...​...... ...... ...​.......​.......​...

5 Kompletní geodetická část (v rozsahu 
přílohy 1 -  dle směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku VTP a ZTP) 
včetně inženýrské činnosti

...... ........ ...... ...​.......​.......​...

6 Definitivní odevzdání dokumentace, dle 
SOD v listinné formě (dle požadavku VTP a 
ZTP)

... .. .....​...... .......​.......​...

7 Definitivní odevzdání dokumentace, dle 
SOD v elektronické formě (dle požadavku 
VTP a ZTP)

... .. ...​...... .....​.......​...

8 Práce dle dodatku č. 2 ...... ...... ...... .......​.......​...
9 Práce dle dodatku č. 4 ...... ...... ...... .......​.......​...
10 Práce dle dodatku č. 5 ...... ...... ...... .....​.......​...
11 Práce dle dodatku č. 6 ...... ........ ...... ...​.......​......

Celkem za základní služby: ....​......​......​...

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2. Dodatečné služby na zpracování Projektu
Položka Popis Měrná

jednotka
Množství*) Jednotková 

cena *>
Cena celkem *>

8 Zajištění mapových podkladů ..... .. .....​...... .......​.......​...

9 Geodetické práce ..... .. .....​...... .......​.......​...



10 Doplňující geotechnický průzkum pro 
železniční spodek

..... .. .......​...... ...​.......​.......​...

11 Doplňující geotechnický a stavebně 
technický průzkum staveb

...... ...​...... ...... ...​.......​.......​...

12 Jiné průzkumy (např. pyrotechnický 
průzkum; pedologický průzkum atd.)

...... ...... ...... .......​.......​...

13 Dokumentace pro registr subsystémů 
včetně prohlášení o ověření subsystémů

...... ...... ...... .......​.......​...

14 Dokumentace pro posuzování shody včetně 
zajištění vydání osvědčení o shodě 
notifikovanou osobou v přípravě

...... ........ ...... ...​.......​.......​...

15 Koordinátor a dokumentace BOZP 
v přípravě

...... ...... ...... .......​.......​...

16 Zpracování žádosti o spolufinancování 
stavby dle požadavku VTP a ZTP

...... ...... ...... .......​.......​...

17 Zajištění technických podkladů pro 
vypracování zadávací dokumentace na 
výběr zhotovitele stavby dle požadavku VTP 
a ZTP

...... ...... ...... .......​.......​...

Celkem za dodatečné služby: . .​......​......​...

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. Cena za výkon autorského dozoru
Položka Popis Měrná

jednotka
Množství*) Jednotková 

cena')
Cena celkem *>

18 rozsah činnosti při výkonu autorského 
dozoru projektanta v rámci realizace Stavby 
dle čl. 4 Obchodních podmínek

...... ...​.......​... ....... . .​......​......​...

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru po 
celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad .... měsíců) v celkovém počtu.​........ ​..odin. 
Uvedená cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré 
náklady na činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v 
předpokládané době realizace Stavby.

■  Cena Díla:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

61 305 750 Kč 12 874 208 Kč 74 179 958 Kč
z toho:

Cena za zpracování Projektu
....​......​......​... ....​......​......​... ....​......​......​...

Cena za vvkon autorského dozoru
. .​......​......​... ......​......​... . .​......​......​...

Strana 2 (celkem 3)



■  Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování Projektu a výkon 
autorského dozoru:

Specifikace položkv Cena položkv f bez DPH) Cena položkv (s DPH)

1. Dílčí etapa . . ​......​......​....​.........​...... 
​.. ​........​.............. . .​......​......​...

2. Dílčí etapa . . ​......​......​....​.........​.... 
​.. ​........​.............. . .​......​......​...

3. Dílčí etapa .... ​......​......​....​.........​...... 
​.. ​........​.............. ....​......​......​...

4. Dílčí etapa -  změna 
Práce dle dodatku č. 2

......​......​... ......​......​...

5. Dílčí etapa . . ​......​......​....​.........​...... 
​.. ​........​.............. . .​......​......​...

6. Dílčí etapa ..........​......​....​.........​...... 
​.. ​........​.............. ....​......​......​...

7. Dílčí etapa . . ​......​......​....​.........​...... 
​.. ​........​.............. . .​......​......​...

8. Dílčí etapa ......​.............. ......​..............
8.2 Dílčí etapa ....​......​... ....​......​...
9. Dílčí etapa . . ​......​......​....​.........​.... 

​.. ​........​.............. . .​......​......​...

10. Dílčí etapa 
Práce dle dodatku č. 4 
Práce dle dodatku č. 5

......​......​... 
​. . ..​......​...

......​......​... 
​......​......​...

11. Dílčí etapa 
Práce dle dodatku č. 6 . .​......​......​... . .​......​......​...

12. Dílčí etapa . . ​......​......​....​.........​...... 
​.. ​........​.............. . .​......​......​...

13. Výkon autorského dozoru . .​......​......​... . .​......​......​...
Celkem: 61 263 920 Kč 74 129 343 Kč

Strana S (celkem 3)



Příloha č. 5 

Harmonogram plnění

Část Díla Doba olnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení Dílčí etaov

Termín zahájení prací ihned po podpisu Smlouvy*
smlouva byla podepsána 27.7.2017

- -

1. Dílčí etapa
do 2 měsíců

od podpisu Smlouvy nebo výzvy 
objednatele

Potvrzení koncepce stavby na základě 
Přípravné dokumentace, Posuzovacího a 
Schvalovacího protokolu a rovněž Zadávací 
dokumentace na projekt stavby.

Aktualizace záborového elaborátu k 
okamžitému zahájení majetkoprávního 
vypořádání stavby.

Předávací protokol (pro Část Díla). 
Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů 
po předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.

2. Dílčí etapa
do 27. 3. 2018

od podpisu Smlouvy nebo výzvy 
objednatele 8 měsíců

Odevzdání geotechnického průzkumu a 
počátečních zkoušek dle bodu 4.7.1.2 ZTP.

Předávací protokol (pro Část Díla). 
Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů 
po předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.

3. Dílčí etapa
do 27. 4. 2018

od podpisu Smlouvy nebo výzvy 
objednatele 9 měsíců

Odevzdání kompletního projektu stavby 
včetně souhrnné části, návrhu POV a rozpočtu 
k připomínkám SŽDC, s. o. a ČD, a. s. 
Odevzdání návrhu žádosti o spolufinancování 
stavby z fondu EU.

Předávací protokol (pro Část Díla). 
Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů 
po předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.

4. Dílčí etapa do 29. 6. 2018

Odevzdání změny kompletního projektu 
stavby včetně souhrnné části, návrhu POV a 
rozpočtu k připomínkám SŽDC, s. o. a ČD, a. s. 
Zapracování změny zábrzdné vzdálenosti na 
700m.

Předávací protokol (pro Část Díla). 
Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů 
po předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.



Optimalizace traťového úseku Čelákovice (mimo) -  Mstětice (včetně)
ZHOTOVENÍ PROJEKTU STAVBY A VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY

5. Dílčí etapa
do 30.11. 2018

od podpisu Smlouvy nebo výzvy 
objednatele 14 měsíců

Průkazné odeslání návrhu kupních smluv. 
Průkazné odeslání všech typů smluv 
vlastníkům dotčených nemovitostí.

Předávací protokol (pro Část Díla) 
včetně seznamu obeslaných. Fakturu 
předloží zhotovitel do 15 dnů po 
předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.

6. Dílčí etapa
do 5.12. 2018

od podpisu Smlouvy nebo výzvy 
objednatele 16 měsíců

Odevzdání dokumentace se zapracovanými 
připomínkami a předání dokumentace k 
notifikaci, odevzdání veškerých podkladů pro 
schválení závěrových tabulek TÚDC včetně 
provizorních stavů, porovnání změn vzhledem 
k EIA, doložení obeslání veškerých orgánů 
státní správy, dotčených organizací, správců 
sítí technického vybavení a ostatních 
účastníků stavebního řízení k vyjádření vůči 
projektu.

Předávací protokol (pro Část Díla). 
Průkaz předání PS k notifikaci. Fakturu 
předloží zhotovitel do 15 dnů po 
předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.

7. Dílčí etapa
do 31.12. 2018

od podpisu Smlouvy nebo výzvy 
objednatele 17 měsíců

Odevzdání kompletního PS včetně aktualizace 
záborového elaborátu před podáním žádosti 
o SP, dokumentace pro zadání stavby, 
aktualizace POV v koordinaci se sousedními 
stavbami, BOZP v přípravě.

Předávací protokol (pro Část Díla). 
Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů 
po předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.

8. Dílčí etapa do 30. 5. 2019

Zapracování prací v rozsahu dodatku č. 4, 
Odevzdání kompletního projektu stavby 
včetně souhrnné části, návrhu POV a rozpočtu 
k připomínkám SŽDC, s. o. a ČD, a. s.

Předávací protokol (pro Část Díla)

Strana 2 (celkem 4)



Optimalizace traťového úseku Čelákovice (mimo) -  Mstětice (včetně)
ZHOTOVENÍ PROJEKTU STAVBY A VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY

8.1 Dílčí etapa do 30. 8. 2019

Zapracování prací v rozsahu dodatku č. 5, 
Odevzdání kompletního projektu stavby 
včetně souhrnné části, návrhu POV a rozpočtu 
k připomínkám SŽDC, s. o. a ČD, a. s.

Předávací protokol (pro Část Díla)

8.2 Dílčí etapa do 31. 3. 2020
Posouzení možnosti využít nový vodovodní 
přivaděč města Čelákovice jako zdroje vody 
pro hasebný zásah v areálu posklizňové linky.

Předávací protokol (pro Část Díla)

9. Dílčí etapa

do 30. 4. 2020 nebo v termínu 
plnění pro 10. Dílčí etapu nebo 1 

měsíc po nabytí právní moci 
Územního rozhodnutí stavby 

„Optimalizace traťového úseku 
Čelákovice (mimo) - Mstětice 
(včetně), km 11,975-14,545 - 

změna č. 1", nastane-li jedna z 
těchto skutečností později než 

30.4.2020

Notifikace, podání žádosti o stavební 
povolení.

Předávací protokol (pro Část Díla). 
Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů 
po předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.

10. Dílčí etapa do 6 týdnů po předání připomínek 
k dokumentaci

Zapracování prací v rozsahu dodatku č. 4 a 
dodatku č. 5,
Odevzdání dokumentace se zapracovanými 
připomínkami

Předávací protokol (pro Část Díla). 
Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů 
po předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.

11. Dílčí etapa do 28. 2. 2020

Vyhotovení RDS SO 04-74-13 Čelákovice -  
Mstětice, km 12,545 - úprava venkovního 
vedení VVN 220kV ČEPS. Nové ocenění 
původního řešení v DÚR pomocí nového 
Sborníku pro oceňování staveb ve fázi 
dokumentace pro územní rozhodnutí

Předávací protokol (pro Část Díla). 
Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů 
po předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.

Strana 3 (celkem 4)



Optimalizace traťového úseku Čelákovice (mimo) -  Mstětice (včetně)
ZHOTOVENÍ PROJEKTU STAVBY A VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY

12. Dílčí etapa
do 3 měsíců od podání žádosti o 

stavební povolení (předpokládaný 
termín 31. 07. 2020)

Kompletní projekt stavby po ukončení 
stavebního řízení a schválení v rámci SŽDC, 
s.o.

Stavební povolení v právní moci. 
Protokol o provedení díla. Fakturu 
předloží zhotovitel do 15 dnů po 
předání a převzetí této části díla a 
respektování OP/P/08/17.

13. Dílčí etapa 37 měsíců
(předpoklad 10/2020-9/2023)

Autorský dozor projektanta při realizaci 
Stavby; Zhotovitel se zavazuje provádět 
autorský dozor ode dne zahájení realizace 
stavby do ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 26 měsíců.

Potvrzené Výkazy poskytnutých služeb 
(1 x za čtvrtletí) - stručný popis výkonů 
a specifikace výkonu autorského 
dozoru projektanta

předpoklad do 21. 9. 2023 Po ukončení přejímacího řízení Stavby

Termín dokončení Díla (v závislosti na zahájení 9. Dílčí 
etapy)

- a předložení výkazu poskytnutých 
služeb (o výkonu autorského dozoru 
projektanta).

*Objednatel předá zhotoviteli k podpisu smlouvy o dílo pravomocná územní rozhodnutí. V případě prodlení v získání pravomocného územního 
rozhodnutí pro km 11,975-14,545 budou veškeré práce na projektu stavby zahájeny až po nabytí právní moci územního rozhodnutí pro km 11,975- 
14,545 a výzvě objednatele k zahájení prací.

Strana 4 (celkem 4)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 686433

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 42639a58-23d3-4b93-8227-fc005634243a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.03.2020 08:51:03


		2020-03-30T06:51:08+0000




